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چرتکه داروسازان

  

  

 داروخانه در ایران مدیریت مالی و حسابداری نرم افزار تنهااولین و 

  

  

  

  

  

 

  

همکار محترم صاحب داروخانه
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 سلام

  

 

  

در 6 ماه گذشته مجموعا چقدر خريد كرده ايد؟

  

چقدر فروش داشتيد؟

  

در مجموع چقدر هزينه داشته ايد؟

  

چند درصد فروش شما نقدي است و چند درصد بيمه؟

  

  

چند دقيقه يا چند ساعت يا چند روز - وقت لازم است كه جواب اين سوال ها را استخراج كنيد؟

  

مي دانم كه با يك سررسيدنامه و ته چك اصلا امكانش نيست !

  

  

 است.چرتكه داروسازانرا ه حل نرم افزار 
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%100 اختصاصي حسابداري مالي داروخانه 

  

%100 تضمين برگشت كامل هزينه برنامه در صورت عدم رضايت.

  

%100 آسان و كاربردي براي كليه همكاران داروساز.

  

با بيش از 120 داروخانه فعال و مجهز به اين برنامه در سراسر كشور

  

  

مطمئن هستيد چك تكراري به هيچ پخش دارويي يا بهداشتي پرداخت نكرده ايد؟

  

براي توضيحات بيشتر ادامه مطلب را كليك كنيد

  

       

  

همه ما از نظر مدیریت مالی داروخانه به 3 گروه تقسیم میشویم.

  

شما جزء كدام گروه داروسازان هستيد؟
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همکاران منظم که دفاتر کل و معین و روزانه دارند و به حساب های خود و عملکرد مالی

  

 داروخانه کاملا مسلط هستند.

  

  

همکارانی که حساب و کتاب مالی خود را به دیگری یا حسابدار سپرده اند و به 

  

گزارشهای آنها رجوع میکنند.

  

  

همکارانی که هیچکدام از اینها را ندارند و فقط سررسید نامه و ته چک ها وسیله حساب 

  

کردنشان است و تا وقتی چک ها پاس میشود زیاد نگران حساب های خود نمیشوند.

  

  

خود من از گروه 3 بودم و اصلا حوصله دفتر نویسی ندارم.
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همکاران گروه 2 هم ماهانه هزینه حسابدار می پزدازند، در خطر سوء استفاده هستند 

  

یا از حساب ها بی خبر .

  

همکاران گروه 1 هم روزانه بین 1 تا 3 ساعت وقت عزیز را در داروخانه یا حتی خانه به 

  

دفتر نویسی اختصاص میدهند تا دفاتر بروز باشد.

  

حالا فرض کنید مثلا پخش فرضی تماس میگیرد و میگوید در سیستم ما شما بابت 

  

فاکتور 123 مورخ 6 ماه پیش 970000 ریال بدهکارید.

  

تازه بعضی پخش ها هم شماره فاکتور و تاریخ نمیدهند فقط میگویند در سیستم 

  

ما 1034564 ریال بدهکارید.

  

تازه اگر منظم باشید چقدر وقت لازم است تا فاکتورها و پرداختها را بیابید و کنترل کنید؟

  

  

اگر از گروه 3 باشید که تقریبا هرگز!
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طراحی و با قیمتچرتکه داروسازان به همین منظور سیستم حسابداری داروخانه به نام 

  

 بسیار مناسب در اختیار شما همکاران عزیز قرار گرفته است.

  

  

این سیستم شما را از داشتن دفتر روزنامه , دفتر کل و معین و حتی سررسیدنامه راحت میکند.

  

تمام همکارانی که هم اکنون با این سیستم کار میکنند بازگشت به سیستم دستی سابق یا 

  

نداشتن این نرم افزار را برای مدیریت داروخانه شان غیر ممکن میدانند.

  

  

براي ديدن خصوصیات ویژه آن براي همکاران صاحب داروخانه لطفا كليك كنيد.

  

  

ما هم اكنون در كليه استانها داروخانه هايي داريم كه از نرم افزار استفاده ميكنند.
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 را كليك كنيد.اينجابراي ديدن ليست داروخانه ها  

  

  

 را کلیک کنید.ینجا از کلیه نقاط ایران اخریدجهت 

  

  

امکانات برنامه به طور خلاصه كنيد:

  

  

يادآوري چك ها و امور جاري داروخانه

  

منوي امكانات برنامه

  

امكانات ثبت خريدها و پرداخت ها

  

امكانات ثبت عمليات ديگر داروخانه

  

گزارشات جامع تحليلي داروخانه
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امكانات كنترلي برنامه

  

تهيه سي دي از اطلاعات برنامه

  

ظاهر و طراحي متنوع براي صليقه هاي متنوع

  

فيلم هاي آموزشي و كمك به استفاده بهينه

  

  

  

را كليك كنيداينجاخريد نرم افزار:لطفا
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